溧 阳 市 公 安 局
溧公局〔2004〕68号
关于转发《省物价局、省财政厅关于取消

部分 公安收费项目的通知》的通知

局属各单位：
为贯彻《中华人民共和国道路交通安全法》和国家有关专项整治工作要求，促进严格依法行政，现将《省物价局、省财政厅关于取消部分公安收费项目的通知》转发给你们，请严格遵照执行。
特此通知。
二00四年四月二十九日
主题词：取消  公安收费项目  通知
溧阳市公安局办公室               2004年4月29日印发
打印：狄馨             校对：吴旭辉         共印30份
省物价局、省财政厅关于取消部分

公安收费项目的通知

省公安厅，各省辖市及常熟市物价局、财政局：
    为贯彻落实《中华人民共和国道路交通安全法》和国家有关专项治理工作要求，现决定取消以下4项收费：
    一、电子警察监控机动车违章曝光公告费(120元／次)；
    二、拖拉违章停放车辆收费(12座及以下客车、2.5吨及以下货车200元／辆次，12座至20座客车、2.5至5吨货车250元／辆次，20座及以上客车、5吨及以上货车300元／辆次)；
三、101免检证工本费(3元／证)；
四、向建筑企业(包括从事土木工程、建筑工程、线路管理设备安装工程、装修工程的新建、扩建、改建活动的企业)收取的治安联防费(50人以下的经营者2—3元／人·月，50人以上的按应选派人数180—220元／人·月收取)。
    五、以上收费项目和标准自2004年5月1日起停止执行。

 江苏省物价局  江苏省财政厅
                            二OO四年四月十九日

—2—

—3—